
Wo.Tag Termin Beginn Nr. Wettbewerb Schuss Stände Distanz

Mi 22.03.2023 18°° Uhr Haslach 1.10 LG Vor-/Helferschießen Luftgewehr

Fr 24.03.2022 18°° Uhr Haslach 1.20 LG Luftgewehr 3-Stellung 30 12 10 m

Sa 25.03.2023 9°° -  15°° Uhr Haslach R4.A.10 LG LG SH / AB 40 12 10 m

Sa 25.03.2023 9°° -  15°° Uhr Haslach 1.10 LG Luftgewehr 40 12 10 m

So 26.03.2023 9°° -  13°° Uhr Haslach R4.A.10 LG LG SH / AB 40 12 10 m

So 26.03.2023 9°° -  13°° Uhr Haslach 1.10 LG Luftgewehr 40 12 10 m

Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.10 Voderlader Perkussionsgewehr 15 10 50 m

Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.30 Voderlader Steinschloßgewehr 15 10 50 m

Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.40 Voderlader Perkussionsrevolver 15 10 25 m

Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.50 Voderlader Perkussionspistole 15 10 25 m

Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.60 Voderlader Steinschloßpistole 15 10 25 m

Di 25.03.2023 18°° Uhr Laupheim WT 1.1 WT Ordonnanzgewehr Auflage 30 4 100 m

Mi 29.03.2023 19°° Uhr Oberstetten 1.30 Zi.St Zimmerstutzen 30 6 15 m

Mi 29.03.2023 19°° Uhr Oberstetten 1.31 Zi.St Zimmerstutzen Auflage 30 6 15 m

Mi 22.03.2023 19°° Uhr Balzheim 1.11 / 2.11 LG/LP Aufl. Vorschiessen in Absprache mit Balzheim

Fr. 24.3./31.03.2023 19°° Uhr Balzheim 1.11 LG Aufl. Luftgewehr Auflage 30 11 10 m

Fr. 24.3./31.03.2023 19°° Uhr Balzheim 2.11 LP Aufl. Luftpistole Auflage 30 11 10 m

Sa 11.09.2022 10:00:00 Reinstetten 3.10 Trap Flinte Trap 75 T

Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.60 KK KK – 3 Pos 120 6 50 m

Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.80 KK KK-Liegendkampf 60 6 50 m

Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.40 KK KK 3 x 10 30 6 50 m

Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.41 KK KK 50 m Aufgelegt 30 6 50 m

Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.42 KK KK 50 m Carl-Zeiss 30 6 50 m

Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.43 KK KK 50 m Carl-Zeiss Aufgelegt 30 6 50 m

Sa 04.03.2023 09°° - 13°° Uhr Reinstetten 2.20 Freie P. 50m Pistole 30 5 50 m

austragender
Verein



Sa 05.03.2023 09°° - 13°° Uhr Reinstetten WT 2.1 WT Ordonnanzpistole 30 5 25 m

Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 1.58 Ordonanz Ordonnanzgewehr 40 4 100 m

Sa 11.03.2023 09°° Uhr Laupheim 2.53 GK 25m Pistole 9x19 40 10 25 m

Sa 11.03.2023 09°° Uhr Laupheim 2.59 GK 25m Pistole .45 ACP 40 10 25 m

Sa 11.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.15 GK Perkussions-Freigewehr 15 2 100 m

Sa 11.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.20 GK Perkussions-Dienstgewehr 15 2 100 m

So 12.03.2023 09°° Uhr Laupheim 2.55 GK 25 Revolver 357 Magn. 40 10 25 m

So 12.03.2023 09°° Uhr Laupheim 2.58 GK 25m Revolver 44 Magn. 40 10 25 m

Sa 11.03.2023 09°° Uhr Biberach 2.30 GK 25m Schnellfeuerpistole 60 5 (3) 25 m

Sa 11.03.2023 09°° Uhr Biberach 2.60 GK 25m Standardpistole 60 5 (3) 25 m

Sa 25.03.2023 09°° Uhr Biberach WT 3.1 WT Revolver Western 20 5 25 m

Sa 25.03.2023 09°° Uhr Biberach WT 3.3 WT Unterhebelrepetierer KK 20 3(4) 50 m

Sa 25.03.2023 09°° Uhr Biberach WT 3.5 WT Unterhebelrepetierer  KW-Patronen 20 3(4) 25 m

Mi 29.03.2023 19°° Uhr Biberach 2.40 SpoPi Vor-/Helferschießen SpoPi

Sa 01.04.2023 09°° - 13°° Uhr Biberach 2.40 SpoPi 25m Pistole 30 3(4) ? 25 m

Sa 02.04.2023 09°° - 13°° Uhr Biberach 2.40 SpoPi 25m Pistole 30 3(4) ? 25 m

Mi 29.03.2023 19°° Uhr Laupheim 2.10 LP Vor-/Helferschießen LuPi

Sa 01.04.2023 09°° - 13°° Uhr Laupheim 2.10 LP 10m Luftpistole 40 16 10  m

Sa 01.04.2023 09°° - 13°° Uhr Laupheim 2.45 GK 25m Zentralfreuerpistole (2.51/2.52/2.54) 30 10 25 m

Sa 01.04.2023 13°° Uhr Erolzheim 1.35 KK 100m KK 30 4 100 m

Sa 01.04.2023 13°° Uhr Erolzheim 1.36 KK Aufl. KK 100 m Auflage 30 4 100 m

Sa 01.04.2023 13°° Uhr Erolzheim 2.42 SpoPi Aufl. Pistole Auflage 30 4 25 m



Wo.Tag Termin Beginn Nr. Wettbewerb
      

Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.10 Voderlader Perkussionsgewehr
Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.30 Voderlader Steinschloßgewehr
Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.40 Voderlader Perkussionsrevolver
Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.50 Voderlader Perkussionspistole
Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.60 Voderlader Steinschloßpistole
Sa 04.03.2023 09°° Uhr Laupheim 1.58 Ordonanz Ordonnanzgewehr
Sa 04.03.2023 09°° - 13°° Uhr Reinstetten 2.20 Freie P. 25m Pistole
Sa 04.03.2023 09°° - 13°° Uhr Laupheim WT 1.1 WT Ordonnanzgewehr Auflage
Sa 05.03.2023 09°° - 13°° Uhr Reinstetten WT 2.1 WT Ordonnanzpistole
      

Sa 11.03.2023 09°° Uhr Biberach 2.30 GK 25m Schnellfeuerpistole
Sa 11.03.2023 09°° Uhr Biberach 2.60 GK 25m Standardpistole
Sa 11.03.2023 09°° Uhr Laupheim 2.53 GK 25m Pistole 9x19
Sa 11.03.2023 09°° Uhr Laupheim 2.59 GK 25m Pistole .45 ACP
Sa 11.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.15 GK Perkussions-freigewehr
Sa 11.03.2023 09°° Uhr Laupheim 7.20 GK Perkussions-Dienstgewehr
So 12.03.2023 09°° Uhr Laupheim 2.55 GK 25 Revolver 357 Magn.
So 12.03.2023 09°° Uhr Laupheim 2.58 GK 25m Revolver 44 Magn.
      

Mi 22.03.2023 18°° Uhr Haslach 1.10 LG Vor-/Helferschießen Luftgewehr
Mi 22.03.2023 19°° Uhr Balzheim 1.11/2.11 LG/LP Vorsch. in Absprache mit Balzheim
Fr 24.03.2022 18°° Uhr Haslach 1.20 LG Luftgewehr 3-Stellung
Fr. 24.03.2023 19°° Uhr Balzheim 1.11 LG Aufl. Luftgewehr Auflage
Fr. 24.03.2023 19°° Uhr Balzheim 2.11 LP Aufl. Luftpistole Auflage
Sa 25.03.2023 9°° -  15°° Uhr Haslach R4.A.10 LG LG SH / AB
Sa 25.03.2023 9°° -  15°° Uhr Haslach 1.10 LG Luftgewehr

Sa 25.03.2023 09°° Uhr Biberach WT 3.1 WT Revolver Western
Sa 25.03.2023 09°° Uhr Biberach WT 3.3 WT Unterhebelrepetierer KK
Sa 25.03.2023 09°° Uhr Biberach WT 3.5 WT Unterhebelrepetierer  KW-Patronen
So 26.03.2023 9°° -  13°° Uhr Haslach R4.A.10 LG LG SH / AB
So 26.03.2023 9°° -  13°° Uhr Haslach 1.10 LG Luftgewehr
      

Mi 29.03.2023 19°° Uhr Laupheim 2.10 LP Vor-/Helferschießen LuPi
Mi 29.03.2023 19°° Uhr Oberstetten 1.30 Zi.St Zimmerstutzen
Mi 29.03.2023 19°° Uhr Oberstetten 1.31 Zi.St Zimmerstutzen Auflage
Fr. 31.03.2023 19°° Uhr Balzheim 1.11 LG Aufl. Luftgewehr Auflage
Fr. 31.03.2023 19°° Uhr Balzheim 2.11 LP Aufl. Luftpistole Auflage
Sa 11.09.2022 9.30 Uhr Reinstetten 3.10 Trap Flinte Trap
Sa 01.04.2023 09°° - 13°° Uhr Laupheim 2.10 LP Luftpistole
Sa 01.04.2023 09°° - 13°° Uhr Laupheim 2.45 GK 25m Zentralfreuerpi. (2.51/2.52/2.54)
Sa 01.04.2023 13°° Uhr Erolzheim 1.35 KK 100m KK
Sa 01.04.2023 13°° Uhr Erolzheim 1.36 KK Aufl. KK 100 m Auflage
Sa 01.04.2023 13°° Uhr Erolzheim 2.42 SpoPi Aufl. Pistole Auflage

Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.60 KK KK – 3 Pos
Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.80 KK KK-Liegendkampf
Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.40 KK KK 3 x 10
Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.41 KK KK 50 m Aufgelegt
Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.42 KK KK 50 m Carl-Zeiss
Sa/So 01./02.04.2023 09°° Uhr Rot a.d. Rot 1.43 KK KK 50 m Carl-Zeiss Aufgelegt

Mi 29.03.2023 19°° Uhr Biberach 2.40 SpoPi Vor-/Helferschießen SpoPi
Sa 01./02.04.2023 09°° - 13°° Uhr Biberach 2.40 SpoPi 25m Pistole

austragender
Verein



Änderungen
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Änderungen

03.08.22
Armbrust gestrichen
Trap Termin noch offen
WT 1.1 Ordonanzgew. Auflage in Laupheim, Termin neu 05.03.

08.09.22 Trap Termin am 11.09.2022
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